

Blomstervangen, Aarhus ApS

Rishøjen 3, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 40 77 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Rune Brorson
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blomstervangen, Aarhus ApS
Rishøjen 3, Bjerregrav
9632 Møldrup

CVR-nr.: 40 77 31 69
Stiftet: 9. september 2019
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Niels Kristensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom. Efter frasalg af ejendomme består aktiviteten alene af administration af formue samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	48.850	62.600
Andre finansielle indtægter	3.873	8.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.438</u>
Resultat før skat	52.723	66.299
Skat af årets resultat	<u>-11.550</u>	<u>-15.554</u>
Årets resultat	<u>41.173</u>	<u>50.745</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	51.000
Overføres til overført resultat	1.173	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-255</u>
Disponeret i alt	<u>41.173</u>	<u>50.745</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.400</u>	<u>15.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.400</u>	<u>15.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>244.084</u>	<u>288.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.484</u>	<u>323.074</u>
Aktiver i alt	<u>266.484</u>	<u>323.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.713	1.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	51.000
Egenkapital i alt	<u>242.713</u>	<u>252.540</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	58.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>58.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.030	4.030
Selskabsskat	4.550	554
Anden gæld	7.691	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.771	12.084
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.771</u>	<u>12.084</u>
Passiver i alt	<u>266.484</u>	<u>323.074</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.795	276.000	477.795
Udloddet udbytte	0	0	-276.000	-276.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255	51.000	50.745
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	1.540	51.000	252.540
Udloddet udbytte	0	0	-51.000	-51.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.173	40.000	41.173
	200.000	2.713	40.000	242.713

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.438</u>
	<u>0</u>	<u>4.438</u>
